

DOM-Administration ApS
Spangkærvej 2
4671 Strøby

OFFENTLIGGØRELSE AF TILSYNSRAPPORT FOR MILJØTILSYN PÅ LANDBRUGET DOM-Administration ApS, Spangkærvej 2, 4671 Strøby

Herunder ses de registreringer fra tilsynet, som kommunen er forpligtiget til at offentliggøre efter hvert tilsyn i henhold til Tilsynsbekendtgørelsen.

Virksomhedens navn	DOM-Administration ApS
Virksomhedens adresse	Spangkærvej 2 4671 Strøby
CVR nummer	30351622

Virksomhedstype	Andet dyrehold < 75 DE
-----------------	------------------------

Dato for tilsynet	10-12-2019
Baggrund for tilsynet	Basistilsyn

Antal markstakke	Der lå en mindre bunke gødning på en mark.	1
------------------	--	---

Andet	<p>Rotter: Ejer oplyser, at der ikke er rotter på ejendommen. Ejer har 11 katte, som bl.a. kan fange rotter. Ejer har ingen sikringsordning. Det blev oplyst af kommunens tilsynsførende, at man skal undgå beplantning og udrudt i 2 meters omkreds omkring bygninger og skure, så eventuelle rotter ikke har noget at skjule sig i.</p> <p>Det er vigtigt, at al moder er lukket til med tætsluttende låg, så rotter ikke kan komme til foderet.</p> <p>Ejer oplyste, at han kun fodre med byg og hvede til alle dyrene.</p>
Egenkontrol	Ingen egenkontrol. Der er ingen tilladelse eller godkendelse med vilkår.
Tilsynet omfattede	Tilsynet omfattede dyreholdets størrelse, opbevaring og håndtering af husdyrgødning, folde, stalde/hytter, drikkevandsforsyning, olietanke, opbevaring og håndtering af affald mv.
Jordforurening	Der blev ikke konstateret jordforurening ved tilsynet.

Håndhævelser i forbindelse med tilsynet		
28-01-2020	Indskærpelser	Dyrehold og stalde/læskure/hytter skal anmeldes til Kommunen. Frist den 11.2.2020.
28-01-2020	Henstillinger	Den indendørs registrerede olietank skal sløjfes i BBR, når der ikke er nogen olietank på ejendommen mere. Frist den 11.2.2020

Tilsynet blev udført af Annette Lundsgaard.

Såfremt der er spørgsmål eller kommentarer til tilsynsrapporten, kan der rettes henvendelse til den tilsynsansvarlige.